PROTOCOLO

trm-/-/

Hrs

Pro.ieto De Lei APROVADO
Projeto De Decreto
Leqislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Requerimento

SobNo.

Ass.,-

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Gáceres

Autor: Vereador Manga Rosa Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado
o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encamiúado
expediente à Excelentíssima Seúora Prefeita Municipal de Cáceres
Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia para o Secretário
Municipal de Infraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição Plenaria:

Temática: Solicitação de Patrolamento e Cascalhamento na estrada que liga a BR 070 com a
Comunidade Clarinópolis em Cáceres/Jv1T.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar o Patrolamento e Cascalhamento na Estrada que liga a BR 070
com a Comunidade Clarinópolis.

Justifica-se a presente indicação, faz necessária tendo em vista avârias
reclamações que viemos recebendo por moradores e condutores de veículos que precisam da
estrada para tafegar principalmente por se tratar de uma linha escolar. A viabilização deste
patrolamento e cascalhamento é de suma importância, pois os condutores necessitam da
estrada para escoarem seus produtos, transitar com transportes escolares, e peJa falta de
manutenção as estradas estão cada dia mais deterioradas. ' I

/ . t, 4/ \ // .\(.t " l/ ,L nos'^,W
^--)ffi*:tÇbceÍe:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210.056
Fone:(65)3223-7707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

Sala das Sessões, 19 de março de202l.

^l&
------S'langa Rosa

Vereador'PSB

iãmara MuniciPal de Cácere'

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

A ROSA
Vereador PSB

ca.r'u iüutiüiPal de c âccri''

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65) 3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/